
ZARZ�DZENIE NR  ZEAS-0161-1/ 2006 
 

DYREKTORA  ZESPOŁU  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEGO SZKÓŁ   
W  SANDOMIERZU 

 
z  dnia  14 marca 2006 r. 

 
   w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kancelaryjnej dla   Zespołu Ekonomiczno- 
   Administracyjnego Szkół w Sandomierzu  
 
Na podstawie § 11 punkt 3 Statutu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w 
Sandomierzu stanowi�cego zał�cznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/244/2005 r. Rady miasta 
Sandomierza z dnia 6 lipca 2005 roku w sprawie organizacji obsługi ekonomicznej i 
finansowo- ksi�gowej szkół i przedszkoli w Sandomierzu 
zarz�dzam, co nast�puje : 
 

§ 1 
Wprowadzam Instrukcj� Kancelaryjn� dla Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w 
Sandomierzu stanowi�c� zał�cznik Nr 1 do niniejszego zarz�dzenia.    

 
§ 2 

 
Wykonanie zarz�dzenia powierzam pracownikom Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnemu 
Szkół w Sandomierzu 
      § 3 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem 14 marca 2006 r. 

 
 
 
 
 
 


